
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA AKSIONERE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË   

Nr___prot         Datë 31.05.2021 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Emri        SHOQËRIA   AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  
Adresa  Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax                             0322 32947 

E-mail              ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet           www.shuk.al/berat-kucove   /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        Klaudio Hoxha  

Email                               hoxhaklaudiobr@gmail.com 

Nr. Tel                              0698717771 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim:Mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje rekorderi,hidraulike dhe KUZ  per Vitin 

2021” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96867-05-31-2021 

5. Fondi limit:      5,398,332       (Pesmiljon e treqind e nentedhjet e tetmije e treqind e 

tridhjet e dy) leke  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  :  20 dite  kalendarike  duke 

filluar nga    dita e lidhjes se kontrates.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.06.2021 ora9:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.06.2021ora 9:00 

 

Shënim: Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji me Nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, pasi data e Urdhërit të Prokurimit është pas datës 31.03.2021 (Në zbatim të 

Njoftimeve të APP-së me Nr.2109/2 Prot., datë 31.03.2021 dhe Nr.2109/3 Prot., datë 02.04.2021). 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pelivan Sinaj 
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